
 

 

 

 

        V Říčanech dne 03.06.2024 

 Č.j.: 884/24/KSUS/PVZ/DRO 

 Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/1012 Všestary - kř. III/11315 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 06.05.2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0266/00066001/2024 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

M – SILNICE a.s. 

se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO 42196868 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

profil zadavatele  

 



 

 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 



 
Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/1012 Všestary - kř. III/11315 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 06.05.2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0266/00066001/2024 

 

2. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Ladislav Rybář zaměstnanec 

Vladimír Kratochvíl        zaměstnanec 

Dagmar Drozenová zaměstnanec 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROVIA CZ a.s. 

se sídlem U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 

IČO 45274924 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 923 015,00 

Nabídková cena uvedena v Kč vč. DPH 3 536 848,15 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČO 48035599 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 793 048,05 



 
 

2 

 

Nabídková cena uvedena v Kč vč. DPH 3 379 588,14 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. (úsek Dopravních a inženýrských staveb 

PORR a.s., Oblast Čechy – Střed) 

se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 

IČO 43005560 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 802 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč vč. DPH 3 390 420,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

BES s.r.o. 

se sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO 43792553 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 824 740,40 

Nabídková cena uvedena v Kč vč. DPH 3 417 935,88 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

M – SILNICE a.s. 

se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO 42196868 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 770 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč vč. DPH 3 351 700,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

se sídlem Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno 

IČO 47781734 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 777 777,77 

Nabídková cena uvedena v Kč vč. DPH 3 361 111,10 

 

4. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 



 
 

3 

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně – od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 

cena  

v Kč s DPH 

1. 5. M – SILNICE a.s. 2 770 000,00 3 351 700,00 

2. 6. ČNES dopravní stavby, a.s. 2 777 777,77 3 361 111,10 

3. 2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 2 793 048,05 3 379 588,14 

4. 3. PORR a.s. 2 802 000,00 3 390 420,00 

5. 4. BES s.r.o. 2 824 740,40 3 417 935,88 

6. 1. EUROVIA CZ a.s. 2 923 015,00 3 536 848,15 

 

Nabídková cena účastníka č. 5 není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve 

smyslu § 113 zákona. 

Komise konstatuje, že účastník č. 5 splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a 

nebyl důvod k výzvě k doplnění či objasnění nabídky ve smyslu § 46 zákona a § 113 zákon. 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 



Příloha č. 2 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/1012 Všestary - kř. III/11315 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 06.05.2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0266/00066001/2024 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele M – SILNICE a.s., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  

• Certifikát Silmos-Q platný do 11.01.2025 

potvrzení příslušného finančního 

úřadu a ve vztahu ke spotřební 

dani čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. c) zákona 

potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního rejstříku, 

nebo čestné prohlášení v případě, 

že dodavatel není v obchodním 

rejstříku zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence 
• Certifikát Silmos-Q platný do 11.01.2025 doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky  

doklad o odborné způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 1302358 

(autorizovaný technik  v oboru dopravní stavby, 

specializace nekolejová doprava) – Josef Mikel 



2 

 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných zakázek za 

posledních 5 let a osvědčení 

objednatelů o řádném plnění 

nejvýznamnějších služeb – 

provedené nejméně – min. 3 

významné zakázky spočívající v 

provedení stavebních prací 

v oblasti rekonstrukcí nebo oprav 

min. 2. pruhových pozemních 

komunikací s investičními 

náklady minimálně 1 671 000,00 

Kč bez DPH každá, kde alespoň 

jedna obsahuje:  

• pokládku asfaltových 

hutněných vrstev 

II/422 Svatobořice – Mistřín – křiž. S II/380 

- Finanční objem: 105 919 608,96 Kč bez DPH (M-

SILNICE a.s. – 54,2 % - 57 332 456,24 Kč) 

- Termín realizace: 07/2020–09/2021 

- Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje p. o. (se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 

Brno, IČO 70932581) 

- Obsah prací: Předmětem díla byla rekonstrukce silnice. 

Byly odfrézovány asfaltové vrstvy, provedeny lokální 

sanace a položeny nové asf. vrstvy v celkové výměře 

všech vrstev 65.354 m2. V rámci stavby byla provedena 

rekonstrukce mostu SO201, rekonstrukce propustků. 

I/54 Strážovice – Kyjov – oprava povrchu 

- Finanční objem: 33 700 033,31 Kč bez DPH  

- Termín realizace: 06/2020–09/2020 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, p.o. (se 

sídlem na Pankráci 546/56, 140 00 Praha, IČO 65993390) 

- Obsah prací: Celoplošná oprava vozovkového souvrství, 

lokální sanace konstrukčních vrstev, úprava krajnic a 

pročištění příkopů. Předláždění chodníků, výměna obrub, 

obnova DZ. 

II/369 Hanušovice – křižovatka I/11 

- Finanční objem: 40 607 532,39 Kč bez DPH  

- Termín realizace: 04/2021–07/2021 

- Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. (se 

sídlem Lipenská 120, 779 00 Olomouc, IČO 70960399) 

- Obsah prací: Stavební úpravy vozovky II. třídy č. 369 

ve dvou souvislých úsecích. Frézování stávajícího asf. 

krytu vozovky, lokální sanace podklad. vrstev 

komunikace ŠD a pokládky nového asf. souvrství, obnova 

odvodnění (obnova příkop a propustků), obnova 

nezpevněných krajnic, vodorovného a svislého DZ. 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které se 

budou podílet na plnění veřejné 

• Seznam techniků ve složení: 



3 

 

zakázky, a zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci 

těchto pracovníků 

člen č. 1 – hlavní stavbyvedoucí – Josef Mikel 

 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

netýká se 

 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů) v oboru 

• Provádění staveb jejich změn a odstraňování  

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 1302358 – Josef Mikel – autorizovaný 

technik v oboru dopravní stavby, specializace nekolejové doprava 

 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

II/422 Svatobořice – Mistřín – křiž. S II/380 

- Finanční objem: 105 919 608,96 Kč bez DPH (M-SILNICE a.s. – 54,2 % - 

57 332 456,24 Kč) 

- Termín realizace: 07/2020–09/2021 

- Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje p. o. (se sídlem 

Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno, IČO 70932581) 

- Obsah prací: Předmětem díla byla rekonstrukce silnice. Byly odfrézovány 

asfaltové vrstvy, provedeny lokální sanace a položeny nové asf. vrstvy 

v celkové výměře všech vrstev 65.354 m2. V rámci stavby byla provedena 

rekonstrukce mostu SO201, rekonstrukce propustků. 



4 

 

I/54 Strážovice – Kyjov – oprava povrchu 

- Finanční objem: 33 700 033,31 Kč bez DPH  

- Termín realizace: 06/2020–09/2020 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, p.o. (se sídlem na Pankráci 

546/56, 140 00 Praha, IČO 65993390) 

- Obsah prací: Celoplošná oprava vozovkového souvrství, lokální sanace 

konstrukčních vrstev, úprava krajnic a pročištění příkopů. Předláždění 

chodníků, výměna obrub, obnova DZ. 

II/369 Hanušovice – křižovatka I/11 

- Finanční objem: 40 607 532,39 Kč bez DPH  

- Termín realizace: 04/2021–07/2021 

- Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. (se sídlem Lipenská 120, 

779 00 Olomouc, IČO 70960399) 

- Obsah prací: Stavební úpravy vozovky II. třídy č. 369 ve dvou souvislých 

úsecích. Frézování stávajícího asf. krytu vozovky, lokální sanace podklad. 

vrstev komunikace ŠD a pokládky nového asf. souvrství, obnova odvodnění 

(obnova příkop a propustků), obnova nezpevněných krajnic, vodorovného a 

svislého DZ. 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

 

člen č. 1 - hlavní stavbyvedoucí – Josef Mikel  

- autorizace/oprávnění:  Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 1302358 – 

autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová 

doprava 

vzdělání:             SŠ 

referenční stavba: DO Vestec – Lahovice 

                                   D 52 rekonstrukce AB vozovky v km 23,093-27,164 

                                   II/405 Brtnice – průtah a rekonstrukce svahu 

                                   D1 rekonstrukce vozovky km 181,990 – 189,700 

                                   Okružní křižovatka Modletice 

                                   II/331 Brandýs nad Labem – I/9, rekonstrukce 

odborná praxe:           18 let 

pracovní poměr: v pracovním nebo obdobném poměru u dodavatele 

 

 



5 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. e) 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení (oznámení, zda spadá pod definici malého a středního 

podniku ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES) 

Prohlášení o dodržení podmínek zákona o provádění mezinárodních sankcí 

Realizace částí veřejné zakázky vlastními kapacitami dodavatele (strojní pokládka asfaltových 

směsí) 

Předložení dokladů o strojním vybavení 

Předložení dokladů o zajištění obaloven 

Doklady budou dodavatelem doloženy před podpisem smlouvy. 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se.                                


